

Obiect Reparatia curenta fa acoperisului din linocrom la scaoala din orasul Frunza	Investitor :Primaria Frunză
---	------------------------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitulul 1 Sala de sport				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			66,082 63,382
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			118,250 118,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,60	94,60
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			53,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	500,00	53,00
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			29,710 6,622
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	11,00	1,74
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	25,00	8,03
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	26,50	1,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	220,00	12,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
5	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2			247,583 129,602
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	94,60	109,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	42,30	104,87
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	13,00	8,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	19,00	0,38
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau	m			273,547 119,196

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной от 50 до 100 см включительно)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	94,60	95,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,6000	25,30	68,41
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	38,00	39,52
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,00	2,91
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	25,00	1,30
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,10	0,21
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		2. Capitulul 2 Galerea				
7	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			66,082 63,382
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			118,250 118,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,60	94,60
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			53,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	500,00	53,00
10	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			29,710 6,622
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	11,00	1,74
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	25,00	8,03
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	26,50	1,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	220,00	12,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
11	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu XPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2			247,583 129,602
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	94,60	109,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	42,30	104,87
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	13,00	8,23

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0200	19,00	0,38
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafață orizontală montate pe suport continuu ХКР (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			141,123 83,248
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	42,30	51,32
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	13,00	4,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	19,00	0,19
		3. Capitulul 3 Atelierul				
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			66,082 63,382
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстоянии в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			118,250 118,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,60	94,60
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			53,000 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	500,00	53,00
16	RpCE01A	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu 2 straturi din soluție bituminoasă (bitum tăiat) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			29,710 6,622
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	0,1550	11,00	1,74
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	25,00	8,03
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,0400	26,50	1,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	220,00	12,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
17	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafață verticală montate pe suport continuu ХРР (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2			247,583 129,602
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	94,60	109,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	42,30	104,87
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	13,00	8,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0200	19,00	0,38
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2			141,123

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ХКР (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)				83,248
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	42,30	51,32
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,00	4,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	19,00	0,19

APROBAT:

Intocmit	Investitor
	Primaria Frunză
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.